Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация
городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.06.2025 № 299
пгт. Излучинск

Об актуализации схемы
теплоснабжения городского
поселения Излучинск
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского авто­
номного округа -  Югры

В целях обеспечения условий для устойчивого развития территории
муниципального образования городское поселение Излучинск,
руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», в соответствии с постановлениями Правительства
Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь
письмами Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры от 29.04.2025 № 24-исх-1386, Региональной
энергетической комиссии Тюменской области, Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры, Ямало-Ненецкого автономного округа
от 17.04.2025 № 11/335, учитывая протокол публичных слушаний по проекту
актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Излучинск
Нижневартовского района Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
от 16.06.2024:

1. Внести изменения в «Схему теплоснабжения городского
поселения Излучинск Нижневартовского района Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры», утвержденную постановлением администрации
Нижневартовского района от 26.06.2014 № 1216 «Об утверждении схемы
теплоснабжения городского поселения Излучинск и определении единых
теплоснабжающих организаций», изложив приложение к постановлению
района в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику отдела организации деятельности, информационной
политики и общественных связей администрации поселения (Д.Я. Бурич)
разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления поселения.

3. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Г лава администрации поселения Е.С. Папп